Форма №3
Директору Международной Школы экономики
Кемельбаевой С.С.
_______________________________________
______________________________________,
(Ф.И.О. абитуриента)
проживающего (ей) по адресу:_____________
_______________________________________
тел.:___________________________________
моб.т:_________________________________
е-mail:_________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на очную форму обучения по образовательной программе ____________________________________________________________ (_______________отделение)
(код и наименование специальности, языковое отделение)
с результатом сдачи КЕРТ _____________________________________________
 (указать балл, полученный по результатам КЕРТ)
Настоящим свидетельствую о том, что :
1) Уведомлен о допуске к регистрации на дисциплины, предусматривающие определенный уровень владения иностранным языком, на основании решения Высшей школы и рекомендации эдвайзера.
2) Уведомлен о необходимости дополнительного самостоятельного изучения английского языка и поднятия языкового в течение первого семестра;
3) Уведомлен о необходимости повторной сдачи КЕРТ с достижением порогового уровня В1 по итогам завершения 1 курса (или предоставления соответствующего языкового сертификата).
4) Уведомлен о необходимости обращения к эдвайзеру в период регистрации на дисциплины в период после 26 августа 2022 г. и возможном ограничении на регистрацию на проф.дисциплины (по рекомендации эдвайзера или КАК ВШ).

(При ограничении регистрации на англоязычные дисциплины студент получает возможность зарегистрироваться на дисциплины «Современная история Казахстана» и «Казахский/русский язык», «Физическая культура», на остальные дисциплины – по рекомендации эдвайзера).

Дата___________							Подпись___________
[bookmark: _GoBack]